

Wrocław, dnia 27.06.2024 r.

nr postępowania: **BZP.2710.21.2024.AP**

### **Wykonawcy**

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

## **INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **„Dostawa odczynników chemicznych do wysoko wyspecjalizowanych zastosowań badawczych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego”**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

### **Pytanie nr 1 – dot. Zał. nr 3 do SWZ – Arkusz kalkulacyjny – zadanie 1 poz. 3 i 4**

Bardzo proszę o wyjaśnienie zapisu w części 1 poz. 3 i 4 tj Acetonitryl do HPLC (LC-MS). Proszę o doprecyzowanie, czy odczynniki mają być dedykowane do analiz HPLC czy LCMS?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozpuszczalniki z poz. 3. i 4. będą wykorzystywane do badań techniką LC-MS.

### **Pytanie nr 2 – dot. Zał. nr 3 do SWZ – Arkusz kalkulacyjny – zadanie 1 poz. 10**

Bardzo proszę o zmianę wielkości opakowania dla poz. 10 w części 1- opakowania 4L zostały wycofane i obecnie największym opakowaniem jest 1 L.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Według wiedzy Zamawiającego odczynniki wymienione w poz. 10 są dostępne w sprzedaży w opakowaniach 4 L.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w innych opakowaniach (np. 1 L) pod warunkiem proporcjonalnego przeliczenia ilości dostarczanego produktu w stosunku do wielkości opakowania określonej przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Arkusza kalkulacyjnym). Czyli Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć np. 4 opakowania produktu po 1 L zamiast 1 opakowania o pojemności 4 L. W Arkuszu kalkulacyjnym Wykonawca określi „cenę jednostkową netto w PLN” oraz „wartość netto w PLN” skalkulowaną dla 1 szt. odczynnika 4 L (bez dokonywania zmian w kolumnie „opakowanie” oraz „ilość”).

***Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.***

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Anna Pawliszyn